



**TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS,
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA**

AUTO No. 0071

SIGCMA

San Andrés Isla veintiuno (21) de febrero de 2019

Medio de control	Ejecución de Sentencia Judicial
Radicado	88-001-23-31-000-2001-00028-00
Demandante	Rafael Williams Pomare y Otros
Demandado	Nación-Fiscalía General de la Nación
Magistrado Ponente	José María Mow Herrera

I. OBJETO

Procede el Despacho a resolver el recurso de reposición y el de apelación en subsidio, interpuesto de manera oportuna por el apoderado judicial de los ejecutantes en contra de la providencia del 05 de febrero de 2018, por medio de la cual, el Despacho modificó la actualización de la liquidación del crédito.

Como razones que sustentan el recurso, sostiene que la modificación de la actualización de la liquidación del crédito está incompleta. Que la liquidación presentada por la Fiscalía corresponde a toda la obligación que se ejecuta (sentencia + providencia incidental) y observada la que modifica el despacho, dejó por fuera la condena de la providencia incidental.

En consecuencia, considera que las bases de liquidación que modificó este Tribunal están erradas, pues, puntualmente en relación con el ejecutante Rafael Williams Pomare, su capital está formado por la condena de la sentencia (\$58.950.000) más el monto liquidado en concreto (\$128.842.582) por lucro cesante.

Señala que la base de liquidación del lucro cesante es:

CAPITAL	\$ 128.842.582
PERIODO DE LIQUIDACIÓN	Agosto 30 de 2013 a febrero 05 de 2019
INTERESES MORATORIOS A LA TASA FLUCTUANTE DE LA SUPERINTENDENCIA (indicador económico nacional-hecho notorio)	\$ 191.827.563
TOTAL	\$ 320.670.145



**TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS,
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA**

AUTO No. 0071

SIGCMA

II. TRÁMITE DEL RECURSO

Mediante fijación en lista de fecha doce (12) de febrero de 2019 (fl. 544 del cuaderno de medida cautelar No. 2), por Secretaría General de esta Corporación se corrió traslado del recurso por el término de tres (3) días.

La parte ejecutada guardó silencio durante el término de traslado.

III. CONSIDERACIONES

Procedencia del recurso

En tratándose del auto que modifica la actualización de la liquidación presentada por las partes, los artículos 242 del C.P.A.C.A., 318 y 446 del C. G. del P., aplicables a este asunto por remisión expresa del Art. 306 del C.P.A.C.A., prevén la procedencia del recurso de reposición y apelación.

De la inconformidad

El reparo del recurrente hacia el auto impugnado, lo hace consistir en que la modificación de la liquidación presentada por la Fiscalía en aras de ser actualizada, fue modificada por este Despacho, quedando incompleta.

Caso Concreto:

Mediante auto fechado 05 de febrero del año en curso, se modificó la actualización de la liquidación del crédito presentada por el apoderado judicial de la entidad ejecutada, quedando en resumen, así:



**TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS,
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA**

AUTO No. 0071

SIGCMA

<i>TOTAL CONDENAS</i>	1.129.724.641
<i>TOTAL INTERESES - Agosto 30/2013 a Febrero 5 de 2019</i>	1.631.116.036
<i>GRAN TOTAL</i>	2.760.840.677
<i>(-) CONSTITUCIÓN DE DEPÓSITOS JUDICIALES FGN</i>	397.853.506
<i>SALDO ADEUDADO POR FGN</i>	2.362.987.171

Lo anterior, por cuanto el Despacho consideró que se debe tomar como base la liquidación inicial que se encuentra en firme y descontar la sumatoria de los Depósitos Judiciales que a la fecha se han Consignado a favor de la parte ejecutante.

Ahora bien, se observa que efectivamente tal como lo señala el vocero judicial de los demandantes, la base de liquidación tomada por este Despacho omitió el valor de la condena por perjuicios materiales a favor del demandante Rafael Williams, por lo cual afectó su capital y por consiguiente, la liquidación total.

Por tratarse de ejecuciones acumuladas en el mismo proceso y a continuación del ordinario o declarativo y teniendo en cuenta como presupuesto que la condena por los perjuicios materiales (lucro cesante) en favor del señor Rafael Williams, se hizo en la sentencia de segunda instancia proferida por el Honorable Consejo de Estado de manera abstracta, los intereses deben tomarse desde la fecha en que quedó ejecutoriada la misma.¹

En este orden, la base de liquidación del lucro cesante debe incluirse en la actualización de la liquidación del crédito.

Por todo lo dicho, el Despacho accederá a lo solicitado por el apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, reponiendo el auto calendado 05 de febrero de 2018, solo en lo que respecta a la inclusión del valor de la condena por el daño en modalidad de lucro cesante que le fue reconocida al señor Rafael Williams.

En mérito de lo expuesto, el Despacho,

¹ La sentencia de fecha 14 de agosto de 2013, fue notificada mediante edicto fijado el 22 de agosto de 2013 y desfijado el 26 de agosto del mismo año (ver folio 610 del cdno. De apelación sentencia), quedando ejecutoriada el 29 de agosto de 2013



**TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS,
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA**

AUTO No. 0071

SIGCMA

RESUELVE

PRIMERO: MODIFICAR el auto de fecha cinco (05) de febrero de 2019, respecto a la actualización de la liquidación del crédito, conforme lo expuesto en la parte motiva de esta providencia y en su lugar téngase la que se anexa y resume así:

<i>TOTAL CONDENAS</i>	<i>1.258.567.223</i>
<i>TOTAL INTERESES - Agosto 30/2013 o Febrero 5 de 2019</i>	<i>1.822.124.689</i>
<i>GRAN TOTAL</i>	<i>3.080.691.912</i>
<i>(-) CONSTITUCIÓN DE DEPÓSITOS JUDICIALES FGN</i>	<i>397.853.506</i>
SALDO ADEUDADO POR FGN	2.682.838.406

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE


JOSE MARÍA MOW HERRERA
Magistrado

Calculo de los intereses moratorios utilizando las tasas maximas legales permitidas por las superintendencia financiera

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Rafael Williams Pomare **CAPITAL** 58.950.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

NOMBRE Rafael Williams Pomare **CAPITAL** 128.842.582

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	3.043.223	3.043.223
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	8.749.671	11.792.893
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	8.474.902	20.267.795
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	8.564.194	28.831.989
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	8.540.763	37.372.752
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	8.476.294	45.849.046
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	8.301.979	54.151.025
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	8.460.868	62.611.893
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	8.511.226	71.123.118

01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	8.540.763	79.663.881
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	8.582.715	88.246.597
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	8.922.693	97.169.290
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	9.341.796	106.511.086
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	9.599.649	116.110.735
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	9.516.613	125.627.348
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	9.623.623	135.250.971
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	6.223.425	141.474.396
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	2.991.910	144.466.305
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	3.051.230	147.517.535
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	2.927.813	150.445.349
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	3.002.663	153.448.011
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	2.894.808	156.342.819
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	2.736.714	159.079.533
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	2.990.704	162.070.237
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	2.868.337	164.938.574
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	2.959.900	167.898.474
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	2.843.466	170.741.940
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	2.907.527	173.649.467
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	2.895.475	176.544.943
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	2.785.230	179.330.173
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	2.855.793	182.185.965
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	2.745.129	184.931.095
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	2.825.513	187.756.608
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	2.794.290	190.550.897
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	457.755	191.008.653
Total						191.008.653

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Loida Pomare de Williams

CAPITAL 58.950.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182

01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE **Alph Edison Williams Pomare**

CAPITAL	58.950.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Melissa Ligny Williams Pomare**CAPITAL** 58.950.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Dilma Sofia Williams Pomare**CAPITAL** 58.950.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734

01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Elías Williams Vizcaíno

CAPITAL	58.950.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469

01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Bernice Pomare de Williams

CAPITAL	58.950.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	1.392.381	1.392.381
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	4.003.281	5.395.662
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	3.877.565	9.273.227
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	3.918.419	13.191.646
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	3.907.699	17.099.345
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	3.878.202	20.977.546
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	3.798.446	24.775.993
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	3.871.144	28.647.137
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	3.894.184	32.541.321
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	3.907.699	36.449.020
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	3.926.893	40.375.913
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	4.082.445	44.458.358
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	4.274.200	48.732.558
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	4.392.176	53.124.734
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	4.354.184	57.478.918
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	4.403.145	61.882.063
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	2.847.435	64.729.498
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	1.368.904	66.098.401
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	1.396.045	67.494.446
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	1.339.577	68.834.023
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	1.373.823	70.207.847
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	1.324.476	71.532.323
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	1.252.143	72.784.465
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	1.368.352	74.152.818
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	1.312.365	75.465.182
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	1.354.258	76.819.440
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	1.300.985	78.120.426
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	1.330.296	79.450.722
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	1.324.782	80.775.503
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	1.274.340	82.049.843
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	1.306.625	83.356.469
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	1.255.993	84.612.462
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	1.292.771	85.905.233
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	1.278.486	87.183.719
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	209.439	87.393.158
Total						87.393.158

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Luis Williams Pomare

CAPITAL	29.475.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613

01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Cristel Williams Pomare

CAPITAL	29.475.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012

01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Regina Williams Pomare

CAPITAL 29.475.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Eugenio Williams Pomare

CAPITAL 29.475.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Rosalba Williams Pomare

CAPITAL 29.475.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661

01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Enrique Williams Pomare

CAPITAL 29.475.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720

01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Alvaro Williams Pomare

CAPITAL	29.475.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Daniel Williams Pomare

CAPITAL	29.475.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
					Total	43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Mavis Williams Pomare

CAPITAL 29.475.000

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459

01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231
01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
Total						43.696.579

FECHA INICIAL	30/08/2013
FECHA FINAL	05/02/2019

NOMBRE Fernando Williams Pomare

CAPITAL	29.475.000
----------------	------------

DESDE	HASTA	DIAS	TASA E.A.		INTERESES	SALDO INTERESES
30/08/2013	30/09/2013	32	30,51	0,266377	696.191	696.191
01/10/2013	31/12/2013	92	29,78	0,260764	2.001.641	2.697.831
01/01/2014	31/03/2014	90	29,48	0,258448	1.938.782	4.636.613
01/04/2014	30/06/2014	91	29,45	0,258216	1.959.210	6.595.823
01/07/2014	30/09/2014	92	29,00	0,254731	1.953.849	8.549.672
01/10/2014	31/12/2014	92	28,76	0,252868	1.939.101	10.488.773
01/01/2015	31/03/2015	90	28,82	0,253334	1.899.223	12.387.996
01/04/2015	30/06/2015	91	29,06	0,255196	1.935.572	14.323.568
01/07/2015	30/09/2015	92	28,89	0,253877	1.947.092	16.270.661
01/10/2015	31/12/2015	92	29,00	0,254731	1.953.849	18.224.510
01/01/2016	31/03/2016	91	29,52	0,258757	1.963.447	20.187.956
01/04/2016	30/06/2016	91	30,81	0,268675	2.041.223	22.229.179
01/07/2016	30/09/2016	92	32,01	0,277813	2.137.100	24.366.279
01/10/2016	31/12/2016	92	32,99	0,285215	2.196.088	26.562.367
01/01/2017	31/03/2017	90	33,51	0,289121	2.177.092	28.739.459
01/04/2017	30/06/2017	91	33,50	0,289046	2.201.573	30.941.031
01/07/2017	31/08/2017	62	32,01	0,277813	1.423.717	32.364.749
01/09/2017	30/09/2017	30	32,22	0,279404	684.452	33.049.201
01/10/2017	31/10/2017	31	31,73	0,275688	698.022	33.747.223
01/11/2017	30/11/2017	30	31,44	0,273483	669.789	34.417.012
01/12/2017	31/12/2017	31	31,16	0,271349	686.912	35.103.923
01/01/2018	30/01/2018	30	31,04	0,270433	662.238	35.766.161
01/02/2018	28/02/2018	28	31,52	0,274092	626.071	36.392.233
01/03/2018	31/03/2018	31	31,02	0,270280	684.176	37.076.409
01/04/2018	30/04/2018	30	30,72	0,267986	656.182	37.732.591
01/05/2018	31/05/2018	31	30,66	0,267526	677.129	38.409.720
01/06/2018	30/06/2018	30	30,42	0,265686	650.493	39.060.213
01/07/2018	31/07/2018	31	30,05	0,262843	665.148	39.725.361
01/08/2018	31/08/2018	31	29,91	0,261766	662.391	40.387.752
01/09/2018	30/09/2018	30	29,72	0,260301	637.170	41.024.922
01/10/2018	31/10/2018	31	29,45	0,258216	653.313	41.678.234
01/11/2018	30/11/2018	30	29,24	0,256591	627.996	42.306.231

01/12/2018	31/12/2018	31	29,10	0,255506	646.386	42.952.616
01/01/2019	31/01/2019	31	28,74	0,252712	639.243	43.591.859
01/02/2019	05/02/2019	5	29,55	0,258989	104.720	43.696.579
					Total	43.696.579

GRAN TOTAL INTERESES

1.048.717.892